Jasnogórska 9, 31- 358 Kraków, wpisana do rejestru przedsiębiorców 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000645619, REGON: 365805241, NIP: 

5272785408, z kapitałem zakładowym w wysokości 13.422.500,00 PLN (słownie: trzynaście milionów 

czterysta dwadzieścia dwa tysiące pięćset złotych) (dalej jako: „Wspólnik”) będącej wspólnikiem 

spółki Columbus JV-7 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie, ul. 

Jasnogórska 9, 31- 358 Kraków, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS: 0000905052, REGON: 389177352, NIP: 9452245331  z kapitałem 

zakładowym w wysokości 18.554.300,00 PLN (słownie: osiemnaście milionów pięćset pięćdziesiąt 

cztery tysiące trzysta złotych) (dalej jako: „Spółka Przejmowana 5”), w związku z zamiarem 

dokonania połączenia Spółki Przejmującej tj. CE Super JV Alternatywna Spółka Inwestycyjna spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie ul. Jasnogórska 9, 31- 358 Kraków, wpisana